1
Podłogowy kabel grzejny
SGK-180…3300
SELFA GE S.A.
INSTRUKCJA
MONTAŻU
I  UŻYTKOWANIA
2

eksploatacji kabla grzejnego.
Wyżej opisane zadania powinny zostać przeprowadzone przez osoby
posiadające stosowne kwalifikacje i uprawnienia zgodne z obowiązującym
prawem.
 www.selfa.pl SGK-180…3300
11
5. Specyfikacja techniczna
Model
Moc nominalna
[W]
Długość czynna
[m]
Prąd (@230V)
[A]
Rezystancja [Ω]
SGK-180-9 180 9 0,78 293,9
SGK-280-14 280 14 1,22 188,9
SGK-400-20 400 20 1,74 132,3
SGK-500-25 500 25 2,17 105,8
SGK-660-33 660 33 2,87 80,2
SGK-840-42 840 42 3,65 63
SGK-1000-50 1000 50 4,35 52,9
SGK-1200-60 1200 60 5,22 44,1
SGK-1400-70 1400 70 6,09 37,8
SGK-1600-80 1600 80 6,96 33,1
SGK-1800-90 1800 90 7,83 29,4
SGK-2100-105 2100 105 9,13 25,2
SGK-2500-125 2500 125 10,87 21,2
SGK-2900-145 2900 145 12,61 18,2
SGK-3300-165 3300 165 14,35 16
Napięcie nominalne 230V~50/60Hz
Moc znamionowa 20W/m
Tolerancja rezystancji -5%...10%
Izolacja wewnętrzna fluoropolimerowa